栃測協発第６５号

令和７年１１月２７日

会 員 各 位

                       一般社団法人 栃木県測量設計業協会

                          会 長  戸 部 康 彦

経営者研修会並びに賀詞交歓会の開催について

 時下  ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  標記のことについて、下記により開催することとしましたので、ご多忙のところ恐

縮ですが、ご出席くださるよう通知いたします。

  なお、準備の都合がありますので、お手数ですが、令和７年１２月１９日（金）ま

でに出席の有無を事務局までお知らせください。

                                    記

１ 開催日時 令和８年１月２２日（木）16 時 00 分～（受付開始 15 時 30 分）

２ 開催場所  ホテルニューイタヤ

宇都宮市大通り 2 丁目４番６号 TEL 028-635-5511

 ３ 開催内容

１６：００～ 経営者研修会

１ 測量設計業の現状について

２ 講演テーマ

「(仮)暴力団等反社会的勢力による不当要求対応要領」

  (公財)栃木県暴力追放県民センター事務局長 白𡈽英智様

   １７：３０～ 賀詞交歓会

 ４ 参加費（賀詞交歓会） ６，０００円（当日会場にてお支払いください）

５ その他     経営者研修会についてＣＰＤ認定を受ける予定ですので、

受講証明書が必要な方は、申込時にその旨を記載してください。

……………………………………………………………………………………………………

経営者研修会並びに賀詞交歓会出欠報告書

 会員名

１経営者研修会 出席 ：欠席 （いずれかを○で囲んでください）

２賀詞交歓会   出席 ：欠席 （いずれかを○で囲んでください）

役 職 名 氏   名 ＣＰＤ受講証明書

    要   不要

                      （いずれかを○で囲んでください）